
UCHWAŁA NR 577/125/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 569/123/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 2 marca 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 569/123/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 2 marca 2021 roku § 1 otrzymuje 
brzmienie "Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 34.448 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 34.448 zł (załącznik nr 1)". 

§ 2. W uchwale nr 569/123/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 2 marca 2021 roku § 2 otrzymuje 
brzmienie "Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 34.448 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 34.448 zł (załącznik nr 2)". 

§ 3. Dokonać zmian w uchwale nr 569/123/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 2 marca 2021 roku 
poprzez nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w uchwale nr 569/123/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 2 marca 2021 roku 
poprzez nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w uchwale nr 569/123/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 2 marca 2021 roku 
poprzez nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

020 Leśnictwo 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

139,00 139,00 0,00 139,00 0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 34 309,00 34 309,00 0,00 34 309,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

34 309,00 34 309,00 0,00 34 309,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 34 448,00 34 448,00 0,00 34 448,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 577/125/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

020 Leśnictwo 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02095 Pozostała działalność 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 34 309,00 0,00 0,00 0,00 34 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 34 309,00 0,00 0,00 0,00 34 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 448,00 139,00 139,00 0,00 34 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 577/125/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

020 Leśnictwo 0,00 139,00 0,00 139,00

02095 Pozostała dziaalność 0,00 139,00 0,00 139,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 139,00 0,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 139,00
630 Turystyka 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

2820

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 0,00 0,00 2 200,00 0,00

2830

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 0,00 34 309,00 0,00 34 309,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 34 309,00 0,00 34 309,00

2130
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 34 309,00 0,00 0,00

2580
- dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 34 309,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 12 000,00 0,00

4190 - nagrody konkursowe 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 000,00 0,00
92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 400,00 13 400,00

2810
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00 0,00 1 400,00

2820

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 0,00 0,00 1 400,00 0,00

3040
- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 12 000,00

OGÓŁEM 0,00 34 448,00 17 100,00 51 548,00

WYDATKI

DZIAŁ

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 577/125/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

Uchwalony



UZASADNIENIE

Zmian w uchwale Nr 569/123/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 2 marca 2021 r. dokonuje się

w związku z pomyłkowym wprowadzeniem środków z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych

przeznaczonych na współfinansowanie utrzymania linii komunikacji powiatowej.

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

